
第５４回 運動会 

    令和６年５月２６日（日）９：００～ ★雨天順延 

（午後の部開始 １３：００～） 

みんな輝け！未来へ向かってラストラン 
 スローガン ６年 Ｔ・Ｈ  

表紙イラスト ６年 Ｙ・Ｋ 

 

 

 

 

                          イラスト 〇年 ○○○○ 

 

 

各  位 

  風薫る５月、皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

  平素は、本校の教育のためにご協力・ご支援をいただきまして誠にあり

がとうございます。 

さて、来る５月２６日（日）午前９時００分から、第５４回運動会を開

催いたします。ご来観、ご声援いただきますようご案内申し上げます。 

 

令和６年５月吉日 

                    宇和島市立吉田小学校長  坂本 新一郎 


